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OA Neu Rum (Kirche) - Innsbruck Klinik

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Neu Rum (Kirche)
Kugelfangweg
Kajetan-Sweth-Straße
Josef-Kerschbaumer-Straße
Piuskirche
Hochhaus Schützenstraße
Jugendherberge
Roßbachstraße
Pauluskirche
Sebastian-Scheel-Straße
Mozartstraße
Mühlauer Brücke
Löwenhaus/ORF
Haus der Begegnung
Marktplatz
Finanzamt
Klinik (Universität)  an
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07:15
07:16
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07:20
07:21
07:23
07:24
07:26
07:27
07:28
07:30
07:32
07:33

SAMSTAG

07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
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07:27
07:28
07:30
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07:33

23 an Schultagen bis Exlgasse


