

HALTESTELLE	MONTAG-FREITAG					SAMSTAG				
VERKEHRSHINWEIS	23									
Neu Rum (Kirche)	07:12					07:12				
Kugelfangweg	07:13					07:13				
Kajetan-Sweth-Straße	07:14					07:14				
Josef-Kerschbaumer-Straße	07:15					07:15				
Piuskirche	07:16					07:16				
Hochhaus Schützenstraße	07:17					07:17				
Jugendherberge	07:19					07:19				
Roßbachstraße	07:20					07:20				
Pauluskirche	07:21					07:21				
Sebastian-Scheel-Straße	07:23					07:23				
Mozartstraße	07:24					07:24				
Mühlauer Brücke	07:26					07:26				
Löwenhaus/ORF	07:27					07:27				
Haus der Begegnung	07:28					07:28				
Marktplatz	07:30					07:30				
Finanzamt	07:32					07:32				
Klinik (Universität)	an	07:33				07:33				

23 an Schultagen bis Exlgasse